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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento 

148,11 

16/05/2022 12:29:17 PUBLICADO 

16/05/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

31/05/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

31/05/2022 10:58:03 DISPUTA 

31/05/2022 10:58:03 LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 041) 

148,00 31/05/2022 10:58:03 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 010) 

148,11 31/05/2022 10:58:03 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 

148,11 

148,11 •31/05/2022 10:58:03 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 036) 

31/05/2022 10:58:03 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 032) 

148,11 31/05/2022 10:58:03 LANCE JOSIANE PEREIRA PERES - ME (PARTICIPANTE 002) 

148,11 31/05/2022 10:58:03 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 075) 

148,00 3110512022 10:58:03 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 018) 
140,00 31/05/2022 10:59:00 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 032) 

135,00 31/05/2022 11:01:37 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 010) 

97,00 31/05/2022 11:13:49 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 032) 

89,90 31/05/2022 11:14:39 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 036) 
80,00 31/05/2022 11:14:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 032) 

CLASSIFICAÇÃO 

1 A G VIEIRA COSTA 032 41.250.142/0001-94 148,11 

2 RONALDY OUTLET LTDA 036 44.882.631/0001-57 148,11 

3RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 010 05.652.04310001-75 148,00 

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 066 15.234.948/0001-89 148,00 
5 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 018 27.966.490/0001-31 148,00 

6 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 075 25.066.930/0002-50 148,11 

7 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 002 26.594.339/0001-57 148,11 

8 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 041 23.208.835/0001-37 148,11 

9 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 062 19.293.02510001-59 148,11 

10 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 040 24.334.945/0001-08 148,11 

DESCLASSIFICADOS 

74,97 Sim 

79,99 Sim 

135,00 

139,00 

148,00 

148,11 

148,11 

148,11 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

148,11 

148,11 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
89,97 Sim 017 41.250.142/0001-94 181,67 1 A G VIEIRA COSTA 

2 RONALDY OUTLET LTDA 085 44.882.631/0001-57 181,67 95,90 

3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES - 047 13.003.831/0001-69 181,67 

05.848.835/0001-10 175,00 5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 060 

15.234.948/0001-89 180,00 

175,00 Sim 

180,00 Sim 

014 27.966.490/0001-31 181,00 181,00 Sim 

8 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 025 26.594.339/0001-57 181,67 181,67 Sim 

181,67 Sim 

181,67 Sim 

181,67 Não 

059 23.208.835/0001-37 181,67 

087 19.293.025/0001-59 181,67 

006 24.334.945/0001-08 181,67 

10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

11 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

31/05/2022 10:58:03 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 181,67 

31/05/2022 10:58:03 LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 059) 181,67 

180,00 31/05/2022 10:58:03 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 

Gerado em: 31/05/2022 11:44:28 106 de 122 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31/05/2022 11:16:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 036 
31/0512022 11:16:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

7 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 

12 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 051 25.066.930/0002-50 18167 181,67 Sim 

4 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 082 

Sim 

Sim 

Sim 05.652.043/0001-75 181,50 

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 010 

97,00 

155,00 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 

12 o 

Razão Social 



499.97 1 AG VIEIRA COSTA 045 41.250.142/0001-94 1.262,76 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: UNIFORME ESPORTIVO 

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO ADULTO CONJUNTO COM 15 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 499,97 Valor Total: 14.999,10 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 085 15.234.948/0001-89 1.262,00 577,00 

3ANTONAUGUSTA SOARES DE SOUZA UNHARES - 083 1303.831/0001-69 1.262,76 639,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Gerado em: 31 

/0 5/20 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31105/2022 10:58:03 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 087) 

4ODE  

)_ gIhI(O .cZ 

teus s 
181,67 

31/05/2022 10:58:03 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 082) 181,50 

31/05/2022 10:58:03 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 006) 181,67 

31/05/2022 10:58:03 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 085) 181,67 

31/05/2022 10:58:03 LANCE JOSIANE PEREIRA PERES - ME (PARTICIPANTE 025) 181,67 

31/05/2022 10:58:03 LANCE DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS (PARTICIPANTE 051) 181,67 

31/05/2022 10:58:03 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 060) 175,00 

31/05/2022 10:58:03 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 014) 181,00 

31/05/2022 10:58:03 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 181,67 

31/05/2022 10:59:35 LANCE A O VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 160,00 

31/05/2022 11:01:58 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 082) 

63110512022 11:02:12 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 

155,00 
150,00 

31/05/2022 11:11:52 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 149,00 

31105/202211:11-58 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 140,00 

31/05/2022 11:12:04 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 139,00 

31/05/2022 11:12:24 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 100,00 

31/05/2022 11:13:03 TEMPO RANDÔMICO 

31/05/2022 11:13:51 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 085) 99,00 

31/05/2022 11:14:00 LANCE AO VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 98,00 

31/05/2022 11:14:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 017 
31/05/2022 11:14:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
31/05/2022 11:14:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 047 
31/05/2022 11:14:03 FECHADO 1 

31/05/2022 11:14:12 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZALINHARES -ME(PARTICIPANTE 97,00 

•31/05/2022 11:14:17 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 085) 

31/05/2022 11:15:25 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 017) 

95,90 

89,97 

31/05/2022 11:19:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA 
31/05/2022 11:19:04 HABILITAÇÃO 

LOTE 46- HABILITAÇÃO 
ITEM 46 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 



Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

999,00 31105/202211:07:06 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 093) 

999,70 31/05/2022 11:08:06 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 091) 

900,00 311051202211:08:11 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 

849,00 31105120221N10:54 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 028 24.334.945/0001-08 1.262,76 674,25 Não 
5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 093 05.652.043/0001-75 1.262,50 750.00 Sim 
6 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 026 27.966.490/0001-31 1.262,00 830,00 Sim 
7 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 091 23.460.132/0001-00 1.262,75 

--
999,70 Sim 

8 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 035 33.921.734/0001-62 1.262,76 1.000,01 Sim 
9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 052 05.848.835/0001-10 1.20000 1.200,00 Sim 

10 MSO PROTEGE EIRELI 019 30.692.250/0001-09 1.259,00 1.259,00 Sim 

11 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 031 23.208.835/0001-37 1.262,76 1.262,76 Sim 
12 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 053 26.594.339/0001-57 1.262,76 1.262,76 Sim 

13 RONALDY OUTLET LTDA 025 44.882.631!0001-57 1.262,76 1.262,76 Sim 
14 DEBORJ', CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 048 25.066.930/0002-50 1.26176 1.262.76 Sim 

•15 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 049 19.293.025/0001-59 1.262,76 1.262,76 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

• 

 

311051202211:05:54 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 1.262,76 

31/05/202211:05:54 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 025) 1.262,76 

31/05/2022 11:07:47 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 035) 1.000,01 

311051202211:10:05 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 093) 

31105/2022111:10:20 LANCE A GVIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 

899,50 

850,00 

Gerado em: 1/05/2022 11:44:28 108 de 122 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
CLASSIFICAÇÃO 

 

/

40 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31/051202211:11:14 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 800,00 

31105/202211:11:22 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 093) 750,00 

31/05/202211:11:30 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 700,00 

311051202211:12:17 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 026) 830,00 

31/051202211:12:19 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 749,00 

31/05/202211:15:10 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 699,00 

31/051202211:15:26 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 698,00 

31105/202211:16:10 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 650,00 

31/051202211:16:27 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 649,00 

311051202211:17:09 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 640,00 

31/051202211:17:17 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES-ME (PARTICIPANTE 639,00 

&110512022111:17:46 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 630,00 

311051202211:17:55 LANCE DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 028) 674,25 

311051202211:18:02 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 629,00 

311051202211:18:11 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 620,00 

31/051202211:20:19 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 619,00 

600,00 311051202211:20:36 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 

31/05/2022 11:20:54 TEMPO RANDÕMICO 

31/05/2022 11:21:29 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 599,00 

311051202211:21:38 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 590,00 

311051202211:25:54 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 589,00 

311051202211:25:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 085 
31/05/2022 11:25:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
31/05/2022 11:25:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 045, 
PARTICIPANTE 083 

S31/05/2022 11:25:55 FECHADO 1 

31/05/2022 11:26:34 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 577,00 

499,97 31/051202211:27:05 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 

311051202211:30:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA 
31/05/2022 11:30:55 HABILITAÇÃO 

LOTE 47- HABILITAÇÃO 
ITEM 47 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: UNIFORME ESPORTIVO INFANTO JUVENIL COM 16 CAMISAS DE MANGA CURTA E 01 MANGA LONGA E 16 
CALÇÕES 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 577,00 Valor Total: 17.310,00 

577,00 Sim 

Sim 
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 002 15.234.948/0001-89 1.507,00 

2 A G VIEIIA COSTA 045 41.250,142/0001-94 1.507,67 599,89 

1/05/2022 11:44:28  109 de 122 Gerado em: 



INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

31/05/2022 11:05:55 

31/05/2022 11:05:55 

LANCE ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP (PARTICIPANTE 073) 1.507,67 

LANCE JOSIANE PEREIRA PERES - ME (PARTICIPANTE 033) 1.507,67 

999,00 

998,00 
31/05/2022 1:07:19 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 039) 

31105/2022111:08:113 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 
900,00 31/05/2022 11:08:16 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 

31/05/2022 11:05:55 LANCE 

•31/05/2022 11:05:55 LANCE 

31/05/2022 11:05:55 LANCE 

RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 024) 1.507,67 

A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 1.507,67 

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 084) 1.507,66 

31/05120221, 11:08:32 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 

31/051202211:08:41 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 084) 

31105/202211:10:14 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 039) 

31/05/202211:10:32 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 

1.200,01 

997,00 

899,45 

850,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

DE 

,
4o 

'. 

O 

• Io 
Us 

3 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES - 011 13.003.831/0001-69 1.507,67 748,00 Sim 
4 S INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 066 27.966.490/0001-31 1.507,00 748,50 Sim 

5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 039 05.652.04310001-75 1.507,50 795,00 Sim 

6 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 084 23.460.132/0001-00 1.507,66 997,00 Sim 

7 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 072 33.921.734/0001-62 1.507,67 1.000,01 Sim 

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 041 05.848.835/0001-10 1.200,00 1.200,00 
-

Sim 

9 ROSILENETONATTOSPAZZINI - EPP 073 07.045.994/0001-01 1.507,67 1.400,00 Sim 

10 MSO PROTEGE EIRELI 088 30.692.250/0001-09 1.460,00 - 1.460,00 Sim 
11 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS 038 25.066.930/0002-50 1.507,67 1.507,67 

-
Sim 

12 JOSIANE PEREIRA PERES -ME 033 26.594.339/0001-57 1.507,67 1.507,67 Sim 

13 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 023 23.208.835/0001-37 1.507,67 1.507,67 Sim 

•14 RONALDY OUTLET LTDA 024 44.882.631/0001-57 1.507,67 1.507,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

16/05/2022 12:29:17 PUBLICADO 

16/05/2022 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

31/05/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

31/05/2022 11:05:55 DISPUTA 

31/05/2022 11:05:55 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 1.507,67 

311051202211:05:55 LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 023) 1.507,67 

31/051202211:05:55 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 1.507,00 

311051202211:05.55 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 039) 1.507,50 

Gerado em: 31/05/2022 11:44:28 110 de 122 
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31105/202211:11:36 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 039) 

311051202211:11:51 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 

31/05/2022 11:12:56 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 066) 801,00 

31/05/2022 11:15:00 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 1.000,01 

31/05/2022 11:18:30 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 749,00 

31105/202211:18:40 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 700,00 

31/051202211:18:44 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 748,00 

311051202211:19:00 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 066) 748,50 

31/05/202211:20:33 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 699,00 

311051202211:20:44 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 650,00 

311051202211:20:55 TEMPO RANDÕMICO 

6311/05/2022111:25:30 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 649,00 

311051202211:25:42 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 640,00 

311051202211:28:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
31105/2022 11:28:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 045 
31105/202211:28:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 002, 
PARTICIPANTE 011 
31/05/2022 11:28:55 FECHADO 1 

31/05/2022 11:29:16 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 045) 599,89 

31/05/2022 11:29:45 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 577,00 

31/05/2022 11:33:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor ria melhor oferta da etapa de lances é INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 

31/05/2022 11:33:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 48- HABILITAÇÃO 
ITEM 48 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: UNIFORME PARA 

FUNCIONÁRIOS 
Descrição: UNIFORME PARA FUNCIONÁRIOS: CONTENDO CAMISA GOLA POLO COM DOIS BOTÕES, BORDADA E CALÇA DE 
BRIM COM LYCRA CORES A DEFINIR TAMANHOS P/M/G/GG 
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 38.00 Valor Total: 39.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 

1 AGVIEIRA COSTA 

2 RONALDY OUTLET LTDA 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

086 41.250.142/0001-94 76,10 38,00 Sim 

093 44.882.631/0001-57 76,10 39,00 Sim 

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 081 15.234.948/0001-89 76,00 47,50 Sim 

4 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES - 090 13.003.831/0001-69 76,10 47,90 Sim 

5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 045 05.652.04310001-75 76,00 55,00 Sim 

    

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 055 05.848.835/0001-10 65,00 65,00 Sim 

7 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 082 33.921.734/0001-62 76,10 65,01 Sim 

8 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 030 27.966.490/0001-31 76,00 76,00 Sim 

048 23.460.132/0001-00 76,09 76,09 Sim 

083 23.208.835/0001-37 76,10 76,10 Sim 
9 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 

10 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 
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Sim 

76,10 Sim 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Oferta Final ME Num Documento Oferta Inicial 

11 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 

12 M.TESTA CONFECCAO ME 

059 26.594.339/0001-57 76,10 

008 23.829.339/0001-09 76,10 

DESCLASSIFICADOS 

76,00 31105/2022 11:05:56 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 

76,09 3110512022 11:05:56 LANCE TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME (PARTICIPANTE 048) 

76,00 31/05/2022 11:05:56 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 045) 

76,10 31/05/2022 11:05:56 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 

76,10 31/05/2022 11:05:56 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 

76,10 31105/2022 11:05:56 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 008) 

76,10 31/05/2022 11:05:56 LANCE JOSIANE PEREIRA PERES - ME (PARTICIPANTE 059) 

76,10 31/05/2022 11:05:56 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

76,10 31/05/2022 11:05:56 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 

INABILITADOS 

52,00 3110512022 11:18:03 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 

49,00 31/05/2022 11:19:29 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 

47,90 31/05/2022.11:20:41 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 

47,00 31/05/2022:11:20:53 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 

45,00 31/05/2022 11:21:25 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 

31/05/2022 11:21:58 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 

31/05/2022 11:08:49 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 

•31/05/2022 11:09:19 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 

31/05/2022 11:10:25 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 045) 

31/051202211:11:23 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 54,00 

65,01 

55,00 

59,00 

31/05/2022 11:20:14 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 48,00 

31/05/2022 11:21:31 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 44,00 

43,00 

112 de 122 Gerado em: 31/05/2022 11:44:28 

Razão Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

. 31/05/2022 11:05:56 DISPUTA 

31/05/2022 11:05:56 LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 083) 76,10 



f,
C) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31/051202211-22:06 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 42,00 

31105/202211:22:21 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 41,00 

311051202211:22:31 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 40,00 

31/05/202211:24:25 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 093) 39,00 

3110512022 11:24:37 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 086) 38,00 

311051202211:24:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
311105/20221111:24:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 086 
31/05/2022 11:24:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 093, 
PARTICIPANTE 081 

•3110512022 11:24:56 FECHADO 1 

31/05/2022 11:29:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 090, PARTICIPANTE 045, 
PARTICIPANTE 055 
31/05/2022 11:29:56 FECHADO 2 

31/05/2022 11:34:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA 
31/05/2022 11:34:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 49- HABILITAÇÃO 
ITEM 49 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: VESTIDO PARA DANÇA 
Descrição: VESTIDO PARA DANÇA -VESTIDO EM MALHA 100% POLIÉSTER PARA DANÇA. P/MIG. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 11497 Valor Total: 9.197,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A G VIEIRA COSTA 024 41.250.142/0001-94 280,63 114,97 Sim 

2 RONALDY OUTLET LTDA 083 44.882.631/0001-57 280,63 115,00 Sim 

3 RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA 002 17.119.770/0001-50 280,00 128,00 Sim 

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 027 15.234.948/0001-89 280,00 134,00 Sim 

5 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 001 33.921.734/0001-62 280,63 200,01 Sim 

Sim 6 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 092 05.652.04310001-75 280,50 230,00 

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 007 05.848.835/0001-10 270,00 270,00 Sim 

8 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 025 27.966.490/0001-31 280,00 280,00 Sim 

 

005 23.208.835/0001-37 280,63 280,63 Sim 9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 

10 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES - 085 13.003.831/0001-69 280,63 280,63 Sim 

11 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 040 26.594.339/0001-57 280,63 280,63 Sim 

12 M.TEStA CONFECCAO ME
-

037 23.829.33910001-09 280,63 280,63 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
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31/05/2022 11:14:09 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 083) 280,63 

031/05/2022 11:14:09 

31/05/2022 11:14:09 LANCE RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 002) 280,00 

LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 037) 280,63 

31/05/2022 11:14:26 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 250,00 

180,00 31/05/2022 11:20:16 LANCE RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 002) 

160,00 31/05/2022 11:20:30 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

150,00 31/05/2022 11:22:04 LANCE RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 002) 

140,00 31/05/2022 11:22:17 LANCE. A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

135,00 31/05/2022 11:22:54 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

130,00 31/05/2022 11:27:27 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

129,00 31/05/2022 11:28:02 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 083) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31/05/2022 11:14:09 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 092) 280,50 

31/05/2022 11:18:05 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 092) 

31/05/2022 11:18:19 LANCE RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 002) 

31/05/2022 11:18:28 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

230,00 

220,00 

200,00 

31/0512022 11:16:35 LANCE RAÇA& DANCIN CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 002) 

31/05/2022 11:16:59 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

247,00 

245,00 

31/05/2022 11:22:09 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 159,00 

31/05/2022 11:22:45 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 139,00 

31/05/2022 11:26:59 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 134,00 

31/05/2022 11:28:16 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

31/05/2022 11:28:26 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 083) 

31/05/2022 11:28:27 LANCE RAÇA& DANCIN CONFECÇÕES LTDA (PARTiCIPANTE 002) 

31/05/2022 11:28:34 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

31/05/2022 11:28:51 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 083) 

125,00 

124,00 

128,00 

123,00 

122,00 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

4 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 025 33.921.734/0001-62 319,63 250,01 Sim 

9 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 048 26.594.339/0001-57 319,63 319,63 Sim 

Sim 086 23.829.339/0001-09 319,63 319,63 10 M.TESTA CONFECCAO ME 
Sim 11 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 054 23.208.835/0001-37 319,63 319,63 

Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Razão Social 

-í 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

115 de 122 Gerado erp: 31/05/2022 11:44:28 

31105/202211:29:45 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 083) 117,00 

311051202211:30:15 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 116,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31105/202211:29:09 TEMPO RANDÔMICO 

31/05/2022 11:29:14 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 083) 

31/05/2022 11:29:26 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 024) 

119,00 

118,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/05/2022 12:29:17 PUBLICADO 

16/05/202 12:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

7 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 044 27.966.490/0001-31 319,00 

8 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES - 033 13.003.831/0001-69 319,63 

319,00 Sim 

319,63 Sim 

.2 RONALDY OUTLET LTDA 

3 A G VIEIRA COSTA 

081 44.882.631/0001-57 319,63 

097 41.250.142/0001-94 319,63 

169,00 Sim 

170,00 Sim 

173,00 Sim 

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 073 15.234.948/0001-89 319,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31/05/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

31/05/2022 11:14:09 DISPUTA 

275,00 311051202211:18:26 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 014) 

260,01 311051202211:21:59 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

250,00 311051202211:23:05 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 

250,01 311051202211:27:46 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

311051202211:14:33 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 

31105/202211:16:11 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

290,00 

291,00 

311051202211:19:00 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 

311051202211:19:17 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

270,00 

271,00 

31/051202211:22:57 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 259,00 

31/051202211:31:41 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 081) 

311051202211:31:51 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 

230,00 

220,00 

31105/202211:34:39 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 178,00 

3110512022 11:34:56 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 174,00 

311051202211:35:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns paicipantes do lote ofertaram valores iguais de proposta.O sorteio entre eles foi realizado.  

31105/202211:32:18 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 

311051202211:32:35 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 

311051202211:33:14 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE081) 

218,00 

190,00 

189,00 

311051202211:33:21 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 188,00 

31105/202211:33:28 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 

311051202211:34:19 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 081) 

311051202211:34:31 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 

180,00 

179,00 

175,00 
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31/05/2022 11:35:27 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 097) 173,00 

31/05/202211-37:22 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 081) 170,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

319,50 

319,63 

319,63 

31/05/2022 11:14:10 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 034) 

31/05/2022 11:14:10 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 074) 

31í051202211:14:10 LANCE JOSIANE PEREIRA PERES - ME (PARTICIPANTE 042) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31/05/2022 11:35:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 073 
31/05/2022 11:35:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 097, 
PARTICIPANTE 081 
31/05/2022 11:35:09 FECHADO 1 

311051202211:36:41 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 169,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

199,97 1 A G VIEIRA COSTA 093 41.250.142/0001-94 319,63 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 077 15.234.948/0001-89 319,00 223,00 

Sim 

Sim 

3 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 048 33.921.734/0001-62 319,63 

4 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 034 05.652.043/0001-75 319,50 

5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 079 05.848.835/0001-10 300,00 

6 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 049 27.966.490/0001-31 319,00 

7 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 042 26.594.339/0001-57 319,63 

8 M.TESTA CONFECCAO ME 074 23.829.339/0001-09 319,63 

9 RONALDY OUTLET LTDA 056 44.882.631/0001-57 319,63 

10 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 023 23.208.835/0001-37 319,63 

DESCLASSIFICADOS 

250,01 Sim 

275,00 Sim 

300,00 Sim 

319,00 Sim 

319,63 Sim 

319,63 Sim 

319,63 Sim 

319,63 Sim 

Razão Social 

INABILITADOS 

31/05,1202211:14:10 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 
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300,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

311051202211:14:10 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 079) 

319,00 31/05/2022 11:14:10 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 049) 

31/05/2022 11:14:10 LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 023) 319,63 

31/05/2022 11:14:10 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 319,00 

31/05/2022 11:14:10 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 056) 319,63 

319,63 31/05/2022 11:14:10 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 

31/05/2022 11:14:40 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 290,00 

31/05/2022 11:15:26 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 289,00 

31/05/2022 11:16:31 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 289,01 

31/05/2022 11:16:51 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 280,00 

31/05/2022 11:19:33 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 279,00 

31/05/2022 11:19:47 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 

31/05/2022 11:19:48 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 

31/05/2022 11:22:19 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 

281,00 

270,00 

270,01 

31/05/2022 11:23:08 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 269,00 

275,00 31/05/2022 11:23:12 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 034) 

31/05/2022 11:23:16 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 250,00 

31/05/2022 11:24:22 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 249,00 

31/05/2022 11:24:30 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 240,00 

31/05/2022 11:24:56 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 239,00 

250,01 31/05/2022 11:25:05 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 048) 

31/05/2022 11:25:49 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 230,00 

31/05/2022 11:27:40 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 229,00 

225,00 31/05/2022 11:27:51 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 093) 

31/05/2022 11:29:10 TEMPO RANDÕMICO 

31/05/2022 11:30:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 093 

Ø 31/05/2022 11:30:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

- Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

31/05/2022 11:30:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 077, 
PARTICIPANTE 048 

31/05/2022 11:30:10 FECHADO 1 

31/05/2022 11:30:51 LANCE AG VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE O93) 199,97 

31/05/2022 11:31:01 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 223,00 

31/05/2022 11:35:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA 

31/05/2022 11:35:10 HABILITAÇÃO 

LOTE 52 - HABILITAÇÃO 
ITEM 52 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COMPASSO Modelo: VESTIDOS MISS MIRIM 

Descrição: VESTIDOS MISS MIRIM - VESTIDO SOCIAL EM TECIDO PEITORAL DE TULE BORDADO COM SAIA BUFANTE 
DUPLA CAMADA COM ARMAÇÃO EM FILÓ. CORES E TAMANHOS VARIADOS. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 74,99 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A G VIEIRA COSTA 068 41.250.142/0001-94 172,33 74,99 Sim 

2 RONALDY OUTLET LTDA 020 44.882.631/0001-57 172,33 77,00 Sim 

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 071 15.234.948/0001-89 172,00 87,00 Sim 

4 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 056 05.652.043/0001-75 172,00 135,00 Sim 

5 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 039 33.921.734/0001-62 172,33 140,01 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 057 05.848.835/0001-10 165,00 165,00 Sim 

7 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 002 27.966.49010001-31 172,00 172,00 Sim 

8 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 009 26.594.339/0001-57 172,33 172,33 Sim 

9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 066 23.208.835/0001-37 172,33 172,33 Sim 

10 M.TESTA CONFECCAO ME 094 23.829.339/0001-09 172,33 172,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

  

16/05/2022 12:29:17 PUBLICADO 

161051202212:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

31/05/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

31/05/2022 11:19:26 DISPUTA 

31/05/2022 11:19:26 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 056) 172,00 

31/05/2022 11:19:26 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 094) 172,33 

31/05/2022 11:19:26 LANCE JOSIANE PEREIRA PERES - ME (PARTICIPANTE 009) 172,33 

31/05/2022 11:19:26 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 172,33 

31/05/2022 11:19:26 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 057) 165,00 

S
31/05/2022 11:19:26 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 002) 172,00 

31/05/2022 11:19:26 LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 066) 172,33 

31/05/2022 11:19:26 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 172,00 

31/05/2022 11:19:26 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 020) 172,33 

31/0512022 11:19:26 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 068) 172,33 

31/05/2022 11:20:06 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 165,01 

31/0512022 11:20:08 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 068) 100,00 

31/05/2022 11:22:36 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 140,01 

31/0512022 11:23:18 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 99,00 

31105/202211:23:29 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 056) 135,00 

31/05/202 11:23:32 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 068) 90,00 

3110512022111:24:07 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 020) 89,00 

31/05/202 11:24:22 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 068) 88,00 

31I051202 11:25:11 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 87,00 

31105/202211:25:57 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 068) 86,00 

31105/202211:29:32 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 020) 85,00 

31105/202211:29:47 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 068) 84,00 

31/05/202 11:29:53 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 020) 83,00 
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Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social Num Documento 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MULTIUSO SLIM 
Descrição: LUVA DE PVC CANO LONGO ATE 46 CM CAM PALMA ASPERA 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 29,97 

Modelo: LUVA DE PVC 

Valor Total: 5.994,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A G VIEIRA COSTA .2 PRO ATIVA EVENTOS EIRELI 

3 RONALDY OUTLET LTDA 

5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

7 SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 

054 41.250.142/0001-94 49,59 

026 44.882.63110001-57 49,59 

017 05.652.043/0001-75 49,50 

090 05.848.835/0001-10 45,00 

005 27.966.490/0001-31 49,00 

Sim 

Sim 

40,00 Sim 

41,00 Sim 

43,90 Sim 

45,00 Sim 

49,00 Sim 

49,59 Sim 8 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO 030 23.208.83510001-37 49,59 

29,97 

34,00 073 33.921.73410001-62 49,59 

4 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 086 15.234.948/0001-89 49,00 

9 ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES - 013 13.003.83110001-69 49,59 

10 JOSIANE PEREIRA PERES - ME 052 26.594.33910001-57 49,59 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -  CE 
NOVA RUSSAS-CE 

31/05/2022 11:30:06 LANCE A O VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 068) 

31/05/2022 11:30:44 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 020) 

31/05/2022 11:31:25 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 068) 

31/05/2022 11:34:26 TEMPO RANDÕMICO 

31/05/2022 11:35:22 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 020) 

81,00 

80,00 

79,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

161051202212:29:17 PUBLICADO 

16105/202212:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

31/05/2022p8:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTÀS 
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49,59 Sim 

49,59 Sim 
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4 

82,00 



; 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
' w 

NOVA RUSSAS-CE  
31105/2022 11:19:26 DISPUTA 

31/05/2022 11:19:26 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 090) 45,00 

31/05/2022 11:19:26 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 005) 49,00 

31/051202211:19:26 LANCE ANTONIA AUGUSTA SOARES DE SOUZA LINHARES -ME (PARTICIPANTE 4959 

31/05/202211:19:26 LANCE JOSIANE PEREIRA PERES - ME (PARTICIPANTE 052) 49,59 

311051202211-19:26 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 49,59 

31/0512022 11:19:26 LANCE RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 030) 49,59 

311051202211:19:26 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 49,00 

311051202211:19:26 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 017) 49,50 

311051202211:19:26 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 026) 49,59 

31105/202211:19:26 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 054) 49,59 

031105/202211:19:54 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 054) 44,00 

311051202211:20:22 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 44,01 

311051202211-23-31 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME 43,00 

31105/202211:23:40 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 054) 42,00 

311051202211:24:04 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 017) 43,90 

31/051202211:29:45 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 42,01 

31/05/2022 11:34:26 TEMPO RANDÔMICO 

31/051202211:35:34 LANCE RONALDY OUTLET LTDA (PARTICIPANTE 026) 40,00 

31/05/202211:36:03 LANCE INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO -  EIRELI ME 41,00 

311051202211:36:43 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPAN1E 073) 40,01 

311051202211:37:02 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 39,99 

311051202211:37:20 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 054) i 39,50 

311051202211:37:34 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 39,00 

31/051202211:38:05 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 054) 38,90 

311051202211:38:20 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 38,80 

31/05/202211:38:32 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 054) 1 38,50 

31í05/202211:38:,58 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 38,00 

311051202211:39:12 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 054) 35,00 

31105/202211:39:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entreeles foi realizado. 
311051202211:39-26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 054 
31/05/2022 11:39:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 054, PARTICIPANTE 073 
PARTICIPANTE 026 
31/05/2022 11:39:26 FECHADO 1 

31/051202211:39:59 LANCE PRO ATIVA EVENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 34,00 

311051202211:41:13 LANCE A G VIEIRA COSTA (PARTICIPANTE 054) 29,97 

31105/202211:44:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A G VIEIRA COSTA 
31/05/2022 11:44:27 HABILITAÇÃO 
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